
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΗΜΑΡΧΟΥ 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 Χανιά  11/07/2011 
Τηλ.: 28213-41639 Αρ. πρωτ. 59724 
Fax:  28210- 93300 Αρ. Αποφ. 573 
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr  
 

 
ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση Επιτροπής Αθλητισµού ∆ήµου Χανίων» 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο  
∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.3584/2007 
2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 
3. Το ότι από την εφαρµογή του Ν. 3852/2010 («Καλλικράτης») έχει αυξηθεί από 1/1/2011 ο αριθµός των 

αθλητικών εκδηλώσεων και δραστηριοτήτων που υλοποιούνται εντός των διοικητικών ορίων του νέου 
∆ήµου Χανίων. 

4. Την ανάγκη υποστήριξης του έργου του ∆ηµάρχου Χανίων και του αρµόδιου για θέµατα Αθλητισµού 
Αντιδηµάρχου/ Εντεταλµένο ∆ηµοτικό Σύµβουλο 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 
Συγκροτούµε Επιτροπή Αθλητισµού στο ∆ήµο Χανίων, µε αρµοδιότητες εισηγητικές προς το ∆ήµαρχο ή τον 
αρµόδιο για θέµατα Αθλητισµού Αντιδηµάρχου/Εντεταλµένο ∆ηµοτικό Σύµβουλο σχετικά µε τη διοργάνωση, 
προετοιµασία και υλοποίηση αθλητικών δράσεων, προγραµµάτων και εκδηλώσεων του ∆ήµου Χανίων, η 
οποία θα αποτελείται από τους κάτωθι:  

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ι∆ΙΟΤΗΤΑ 
1 Λειψάκης ∆ηµήτριος Πρόεδρος 
2 Βλαζάκης Νικόλαος Αντιπρόεδρος 
3 Κοτσιφάκης Γεώργιος Μέλος 
4 Μπαλαδάκης Σταύρος Μέλος 
5 Ντερµανάκη Χαρίκλεια Μέλος 
6 Σταυρουλάκης Παντελής Μέλος 
7 Σχοινάς Μιχαήλ Μέλος 
8 Τσιτσιριδάκη Αικατερίνη Μέλος 
9 Χατζησταύρος Πέτρος Μέλος 

 
Η εν λόγω Επιτροπή θα συγκαλείται µετά από πρόσκληση του Προέδρου αυτής και χρέη γραµµατέα θα εκτελεί 
ο υπάλληλος Ιδιωτικού ∆ικαίου Αορίστου Χρόνου κλάδου ∆Ε ∆ιοικητικών Γεώργιος Μουριζάκης. 

 
 Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
 
 ΕΜΜ. ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ 
Εσωτερική διανοµή: 
1. Γραφείο ∆ηµάρχου 
2. Τ.Α.Α.∆. 
3. Οριζόµενα µέλη Επιτροπής 
4. Μουριζάκης Γεώργιος 
5. Γραφείο Αθλητισµού 

 

ΑΔΑ: 4ΑΣΨΩΗ5-ΝΦΥ


